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CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências da Saúde

51243

DOUTORADO

2021

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

RES00169-TUTORIA DE CAMPO I - ESFB  (RMS)ESPRESAPR ANUAL 1 0 0

RES00170-TUTORIA DE CAMPO II - ESFB  (RMS)ESPRESAPR ANUAL 1 0 0

RES00200-TUTORIA DE CAMPO ESFD I-A (RMS)ESPRESAPR ANUAL 1 0 0

RES00201-TUTORIA DE CAMPO ESFD II-A (RMS)ESPRESAPR ANUAL 1 0 0

1605-ESTÁGIO IV - ATENDIMENTO AMBULATORIAL (NUI-D)GRADUACAO ANUAL 6 3 3

2935-HIGIENE DE ALIMENTOS (NUI)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

2950-NUTRICAO E ENVELHECIMENTO (OPT) (NUI)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

14  Subtotais 1º SEM:

14  Subtotais 2º SEM:

5  

5  

5  

5  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 205/07/2021 29/04/2022ANUAL

Comissões Permanentes, Temporárias e

Comitês/Comitê de Ética em Pesquisa

2PORTARIA-GR 390/2020 05/07/2021 29/04/2022ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Orientação / Supervisão/Orientação TCC 205/07/2021 29/04/2022ANUAL

Estágio Supervisionado/Responsável 605/07/2021 29/04/2022ANUAL

Programas de residência/Aperf. profissional

(Resoluçao 9-CEPE-CAD/2016)/Tutorias ou afins -

Art. 3º da resolução 9-CEPE-CA

401/03/2021 16/12/2022ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

24

24

4

4

0

0

0

0

12

12

40

40

40

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Uso mínimo de h/a para AA
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Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 02/2022 de 16/02/2022.

CATIUSCIE CABREIRA DA SILVA

TORTORELLA

CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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